
 Biedrība “Basketbola klubs “Varenie runči”” 

valdes loceklis Renārs Buivids  

 2024. gada 25. jūnijā. 

 

“Rīgas Zeļļi Summer Fest Saulkrasti” 3x3 basketbolā 

2024. gada 9. augustā 

 

Biznesa grupas Nolikums 

 

1. Turnīra mērķi 

1.1. Veicināt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu, olimpiskā sporta veida 3x3 basketbola iepazīšanu; 

1.2. Veicināt Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (turpmāk – LTRK) biedru tikšanos 

neformāli sportiskā vidē; 

1.3. Noteikt  “Rīgas Zeļļi Summer Fest Saulkrasti” 3x3 basketbolā (turpmāk – Sacensības) Biznesa 

grupas labākās komandas un spēlētājus 

2. Organizācija un vadība 

2.1. Sacensības organizē “Rīgas Zeļļi” sadarbībā ar biedrību "Basketbola klubs "Varenie runči"” 

un LTRK. 

3. Norises laiks un vieta 

3.1. Sacensības notiks 2024. gadā 9. augustā Saulkrastu 3x3 basketbola laukumā;  

3.2. Sacensības no plkst. 12:00 līdz plkst. 21:00; 

3.3. Adrese: Saulkrasti, Raiņa ielas stāvlaukums (tuvākā adrese – Raiņa iela 11); 

3.2. Organizatori patur tiesības koriģēt Sacensību kārtību, spēļu skaitu, spēļu laikus. 

4. Sacensību dalībnieku dalījums grupās  

4.1. Biznesa grupa (bez meistarības, vecuma, dzimuma ierobežojumiem). 

5. Dalībnieki 

5.1. Uz Sacensībām komandas atļauts pieteikt LTRK biedriem; 

5.2. Uz Sacensībām komandai atļauts pieteikt no trīs līdz četriem spēlētājiem; 



5.3. No viena uzņēmuma drīkst pieteikt vienu komandu. Gaidītāju sarakstam var pieteikt otru 

komandu, kas var tikt iekļauta turnīrā gadījumā, kad līdz 2024. gada 1. augustam netiek sasniegts 

maksimālais dalībnieku skaits (16 komandas). 

6. Dalības maksa 

6.1. Dalības maksa – 200 eiro + PVN no komandas. 

7. Dalībnieku komplekts 

7.1. Katra komanda saņem spēļu kreklu komplektu – četri divpusējie krekli ar numuriem; 

7.2. Vismaz trīs spēles pēc olimpiskā sporta veida 3x3 basketbola standartiem – divi laukuma 

tiesneši, spēles un uzbrukuma laika kontrole, individuālās statistika fiksēšana; 

7.3. Spēles uz FIBA 3x3 basketbola oficiālā “Bergo Flooring” laukuma. 

8. Sacensību norises kārtība 

8.1. Sacensības notiek saskaņā ar Starptautiskās Basketbola federācijas (FIBA) 3x3 basketbola 

noteikumiem, atsevišķos punktos pieļaujot atkāpes; 

8.2. Spēles tiek aizvadītas ar “Wilson 3x3” 6. izmēra oficiālajām 3x3 basketbola bumbām; 

8.3. Sacensību izspēles kārtība tiek noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita; 

8.4. Katrai komandai tiek nodrošinātas vismaz trīs spēles (sacensību organizatori negarantē 

komandu ierašanos uz spēlēm); 

8.5. Komandu sadalījums apakšgrupās tiek noteikts izlozes kārtībā; 

8.6. Priekšsacīkstēs tiek noskaidrotas komandas, kuras kvalificējas izslēgšanas turnīram. 

9. Rezultātu vērtēšana 

9.1. Priekšsacīkšu grupā augstāku vietu ieņem komanda ar lielāku uzvaru skaitu; 

9.2. Ja divām komandām ir vienāds uzvaru skaits, tiek ņemts vērā savstarpējās spēles rezultāts; 

9.3. Ja trijām vai vairāk komandām ir vienāds uzvaru skaits (arī savstarpējo spēļu uzvaru skaits), 

tad augstāku vietu ieņem komanda, kura apakšgrupas turnīrā guvusi vairāk punktu; 

10. Spēlētāja profils 

10.1. Sacensības tiks iekļautas Starptautiskās Basketbola federācijas (FIBA) 3x3 basketbola 

kalendārā, šādi spēlētājiem krājot ranga punktus sev individuāli un Latvijai kopumā; 

10.2. Dalība Sacensībās tikai spēlētājiem ar paša (!) reģistrētiem FIBA profilu. Ja profils jau ir 

izveidots dalībai kādā citā 3x3 basketbola turnīrā, tad jaunu nav nepieciešams veidot; 

10.3. Katram jaunajam spēlētājam individuāli jāizveido spēlētāja profils, aizpildot anketu ar 

pamata informāciju FIBA 3x3 basketbola sacensību mājas lapā “https://play.fiba3x3.com/signup”. 

Pēc tam profila izveide jāapstiprina vēstulē, kura pienāks profilam piesaistītajā e-pastā; 



10.4. FIBA 3x3 basketbola sacensību mājas lapā publiski redzams tikai vārds, uzvārds, dzimums 

un vecums. Dzimšanas dati nav redzami. 

11. Komandas pieteikšana 

11.1. Komandu pieteikšana no 1. jūlija plkst. 8:00 līdz 2. augusta plkst. 18:00 vai līdz brīdim, kad 

sasniegts maksimālais dalībnieku skaits (16 komandas); 

11.2. Komandas pieteikšanas anketa - https://ieej.lv/3x3_basketbols_09_08_2024;  

11.3. Spēlētājus būs iespējams mainīt līdz 7. augusta plkst. 17:00, nosūtot informāciju Sacensibu 

galvenajam tiesnesim Renāram Buividam uz e-pastu renars32@gmail.com; 

11.4. Jautājumi par spēlētāju profila izveidi - Sacensību galvenais tiesnesis Renārs Buivids (e-pasts 

renars32@gmail.com, Whatsapp 29466646). 

12. Spēļu formas 

12.1. Komandai Sacensībās jāpiedalās organizatoru nodrošinātajos spēļu kreklos; 

12.2. Komandas pieteikumā ieteicams norādīt spēļu kreklu izmērus. Komandām, kuras laicīgi būs 

iesniegušas šo informāciju, Sacensību organizatori nodrošinās attiecīgo izmēru spēļu kreklus. 

13. Apbalvošana 

13.1. Pirmo trīs vietu ieguvēju komandas un spēlētāji tiek apbalvoti ar balvām un piemiņas veltēm. 

14. Informācija 

14.1. Informācija par Sacensībām tiks publicēta “Rīgas Zeļļi” informācijas avotos; 

14.2. Sacensību informatīvā sadarbības partnera “3x3BasketballDealer” mājas lapas sadaļā 

“3x3basketballdealer.lv/rigaszelli/”. 

15. Citi jautājumi  

15.1 Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli; 

15.2. Visi jautājumi, kas nav paredzēti šajā nolikumā, tiek risināti, savstarpēji vienojoties; 

15.3. Ja dalībnieki pārkāpj nolikumu, viņi no sacensībām tiek diskvalificēti; 

15.4. Iegūtie personas dati tiks izmantoti un uzglabāti atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos paredzētājā kārtībā; 

15.5. Sacensību laikā organizatoru uzņemtās fotogrāfijas un videomateriāli tiks izmantoti 

sacensību publiskajos materiālos. 

 

 

https://ieej.lv/3x3_basketbols_09_08_2024


Sacensību galvenais tiesnesis, FIBA sertificēts 3x3 basketbola menedžeris Renārs Buivids (e-

pasts: renars32@gmail.com, tālrunis: 29466646). 


